

令和3年度営業活動に係る事業実施状況等について (第3四半期(4~12月))

1 事業実施状況

愛のくに えひめ営業本部における令和3年度の商談会・フェアの開催等、営業に係る事業の実施状況は次のとおり。

目標及び実績	商談会・フェア件数			参加事業者数		
	年間目標	実績	進捗率(%)	年間目標	実績	進捗率(%)
R3年度	800	716 (252)	89.5	5,400	4,386 (1,762)	81.2
R2年度 《参考》	800	576 (228)	72.0	5,400	3,720 (1,602)	68.9

※ () は第3四半期

2 成約状況等

上記事業の実施等により、12月末現在で把握している成約件数は3,719件、成約額は約150億円となっている。

分野	令和3年度第3四半期計				令和2年度第3四半期計		成約金額 対前年度比 (%)
	計		うち海外		計		
	成約件数	成約金額 (千円)	成約件数	成約金額 (千円)	成約件数	成約金額 (千円)	
加工食品	1,562 (482)	1,614,757 (520,958)	219 (47)	168,126 (43,596)	1,459 (664)	856,069 (285,923)	188.6% (182.2%)
地場産品	905 (257)	798,249 (229,690)	52 (15)	4,460 (1,679)	469 (204)	229,135 (102,476)	348.4% (224.1%)
ものづくり	422 (156)	5,165,013 (1,672,467)	33 (8)	209,979 (23,500)	384 (154)	4,731,422 (1,551,726)	109.2% (107.8%)
農畜産物	238 (112)	998,108 (539,859)	9 (5)	26,390 (10,340)	239 (114)	636,451 (344,994)	156.8% (156.5%)
林産物	261 (86)	3,321,419 (1,227,517)	20 (7)	228,232 (62,640)	250 (90)	2,196,363 (879,030)	151.2% (139.6%)
水産物	331 (111)	3,087,014 (831,082)	33 (11)	1,557,814 (369,133)	326 (117)	3,631,383 (1,098,038)	85.0% (75.7%)
総計	3,719 (1,204)	14,984,560 (5,021,573)	366 (93)	2,195,001 (510,888)	3,127 (1,343)	12,280,823 (4,262,187)	122.0% (117.8%)

※ () は第3四半期

進捗率 99.9% 海外割合 14.6%
(年間目標額150億円)

年度別実績	成約件数	成約金額 (千円)	うち第3四半期累計			うち第3四半期のみ		
			成約件数	成約金額(千円)	対前年度比	成約件数	成約金額(千円)	対前年度比
令和3年度	—	—	3,719	14,984,560	122.0%	1,204	5,021,573	117.8%
令和2年度	4,744	17,436,990	3,127	12,280,823	76.8%	1,343	4,262,187	92.5%
令和元年度	4,884	*20,519,643	3,439	*15,982,458	161.7%	1,290	4,608,580	142.9%
平成30年度	4,882	13,881,642	3,598	9,886,137	116.8%	1,364	3,224,389	116.3%
平成29年度	4,419	11,335,179	3,223	8,463,655	115.7%	1,117	2,772,185	107.7%
平成28年度	3,521	10,370,396	2,558	7,316,359	111.1%	988	2,574,927	108.1%
平成27年度	2,957	8,953,028	2,054	6,586,831	—	745	2,381,835	—

※特殊案件フィリピン電動三輪車36億円(第1、2四半期各18億円)を含む